ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 605 от 03.02.2023 г., постановено по адм. д. № 6575/2017 г. по описа на Административен съд – София град В ЧАСТТА МУ, с която Българска народна банка е осъдена да заплати на Т. Топузова от гр. Благоевград обезщетение за имуществени вреди в размер на 4158,10 лв. /четири хиляди сто петдесет и осем лева и десет стотинки/, претърпени в периода от 26.07.2014 г. до 05.11.2014 г.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ КУЦАРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЛАМЕН ПЕТРУНОВ/п/ АЛБЕНА РАДОСЛАВОВА